

---

## **materiale electrice si dulap metalic**

I.D.: 59601583

---

Data publicarii 02.08.21 Coduri CPV 31681410-0 42113120-1

---

Pretul estimativ: 1.784,63 RON - 1.784,63 RON

---

Descriere: materiale electrice (TUB FLUOR.18W TLD PHILIPS 6J Buc 100 5,04 504,00 LUMEN BEC LED E27 12W 4000K Buc 15 7,90 118,50 CONTACTOR 18A 3P+1NO+1NC HIM.N Buc 3 53,78 161,34 RELEU INTER.11PIC-3CONT 220VAC Buc 2 16,30 32,60 SOCLU PT.RELEU INTERM.11PIC Buc 2 3,85 7,70 CABLU MYYM 4X2.5 MI 10 6,80 68,00 CABLU MYYM 2X1.5 MI 20 2,54 50,80 8135-DOZA DISTRIB.PT 105X105X4 Buc 1 8,82 8,82 LIMITATOR VM102 Buc 3 72,4 217,44 CLEMA SIR PE SINA DIN 4MM GRI Buc 30 1,26 37,80 WEISS PRIZA DUBLA CP ALBA Buc 8 14,71 117,68 COLIER 200X4.8(100BUC)D Set 1 12,02 12,02 PRELUNGITOR 4P 5M EMOS Buc 6 24,37 146,22 ARKEDIA PRIZA DUBLA CP ALBA Buc 6 14,71 88,26) si dulap metalic (DULAP MET.500X400X200)

---